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Progr. nr. 1   5000m Vrijeslag heren jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: vsh/j + Brabantbeker 

heren jeugd 
1  Pepijn Smits PSV 96-00691 rood/wit 604 1.03.39.16 I 
2  Melvin Prins SBC2000 95-00201 rood/wit 647 1.03.50.21 II 
3  Frank de Graaf DWK 96-02671 rood/wit 294 1.09.23.88 III 
4  Gijs Ruijgrok De Zijl/LGB 96-05659 rood/wit 644 1.10.37.77 
5  Lukas Schmidt Biesboschzwemmers 96-00145 rood (l) 13 1.10.46.70 
heren senioren 
1  Remco van Althuis SBC2000 83-00029 rood/zwart 42 1.03.46.26 I 
2  Alexander Hulleman Steenwijk 1934 83-00989 rood/zwart 43 1.04.08.28 II 
3  Pieter Pickhardt De Hof (SG) 83-01657 rood/zwart 96 1.04.09.64 III 
4  Emiel Huisken De Hof (SG) 85-01139 rood/zwart 55 1.05.05.26 
5  Joeri Prins SBC2000 93-02037 rood/zwart 40 1.05.07.69 
6  Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 rood/zwart 30 1.08.59.53 
7  Richard Broer PLONS 59-00077 rood/zwart 34 1.14.07.77 
8  Thomas Rietveld TRB-RES 94-01803 rood/zwart 50 1.15.04.05 
9  Ingmar Kooman De Zijl/LGB 79-01517 rood/zwart 17 1.17.15.36 
10  Roy Blange Z&PC De Zeeuwse Kust81-00141 rood/zwart 86 1.20.31.04 
11  Paul van der Voort De Zwoer 62-00715 rood/zwart 74 1.23.21.34 
12  Arnout Angenent DES 72-01529 rood (l) 12 1.25.48.61 
13  Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 rood/zwart 31 1.26.51.17 
14  Eric Tijms OEZA 64-01125 rood/zwart 80 1.31.50.68 
15  Dirk Crok OEZA 58-00547 rood/zwart 85 1.33.49.64 
16  Jos Kamps De Amer 51-00085 rood/zwart 41 1.43.26.25 
-  Sander van Elburg SBC2000 88-00937 rood/zwart 38 afg. 

Progr. nr. 2   5000m Vrijeslag dames jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: vsd/j + Brabantbeker 

dames jeugd 
1  Carina Spronk De Vennen 97-02382 licht blauw/wit 644 1.15.48.54 I 
2  Anne Noom De Dolfijn 98-00062 licht blauw/wit 637 1.17.09.15 II 
3  Hannah Rosingh Het Y 97-00342 licht blauw/wit 640 1.29.11.11 III 
dames senioren 
1  Evelien Sohl Het Y 86-03346 licht blauw/zwart 22 1.04.12.96 I 
2  Leonie  van Noort De Zijl/LGB 93-01752 licht blauw/zwart 19 1.05.46.90 II 
3  Lisa Dreesens PSV 91-05798 licht blauw/zwart 131 1.06.46.74 III 
4  Amy van Lier TRB-RES 96-03022 licht blauw/zwart 57 1.09.02.44 
5  Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 88-00092 licht blauw/zwart 62 1.10.27.83 
6  Dèlenn van Oostrom GoSwim 96-00056 licht blauw/zwart 83 1.10.39.14 
7  Simone de Rijcke Koewacht 96-03452 licht blauw/zwart 82 1.10.42.01 
8  Anne Gibbels Nuenen 96-02298 licht blauw/zwart 84 1.13.17.82 
9  Renske Zandberg TRB-RES 96-04832 licht blauw/zwart 114 1.13.18.97 
10  Lindi Verkooijen SBC2000 95-03826 licht blauw/zwart 54 1.13.38.45 
11  Emma Siemensma De Zijl/LGB 94-02716 licht blauw/zwart 21 1.17.24.23 
12  Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 licht blauw/zwart 31 1.18.35.80 
13  Denise de Riet De Devel 84-02040 licht blauw/zwart 11 1.21.54.52 
14  Susanne Prins-Molenwijk SBC2000 66-00284 licht blauw/zwart 53 1.22.08.16 
15  Irmgard van Weeghel Octopus 92-04834 licht blauw/zwart 111 1.24.52.65 
16  Marije Dirkx De Zijl/LGB 82-02394 licht blauw/zwart 87 1.25.40.84 
17  Isabel van Loon Zegenwerp 95-06662 licht blauw/zwart 121 1.32.49.34 
Progr. nr. 3   1000m Schoolslag masters heren 20+, 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+ Eindtijd 
Klassement: M-ssh + Brabantbeker 

masters 20+ 
1  Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 oranje/zwart 80 15.28.97 I 
2  Patrick Creemers De Roersoppers 90-00579 oranje (l) 33 16.39.76 II 
3  Kenneth Caster RZ 91-00375 oranje/zwart 161 18.03.49 III 



 

82e Dopharma open water 
wedstrijd Oosterhout 

zondag 25 augustus 2013 
 

uitslagen 
 

 
4  Pepijn Stenveld Tynaarlo (SG) 90-02797 oranje/zwart 75 18.15.15 
5  Rutger Wagenvoort De Waterratten 89-06441 oranje (l) 31 27.23.50 
masters 25+ 
1  Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 oranje (l) 32 15.37.56 I 
2  Jelle Beerens De Dommelbaarzen 86-00159 oranje/zwart 159 16.34.63 II 
3  Marco van Antwerpen Strijen 80-00027 oranje/zwart 83 20.34.83 III 
masters 35+ 
1  Martin de Wildt Nuenen 74-00937 oranje/zwart 126 15.50.51 I 
2  Hans Schoenmakers DAW 69-00863 oranje/zwart 6 18.12.57 II 
3  Jacques Verriet Njord 70-01039 oranje/zwart 163 18.59.42 III 
4  Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 oranje/zwart 122 20.41.10 
5  Arjan Dekker Koewacht 69-00225 oranje/zwart 38 21.27.53 
6  Erik Huisman Biesboschzwemmers 74-01405 oranje/zwart 150 21.46.09 
masters 45+ 
1  Guus Razoux Schultz IJsselmeer 65-00739 oranje/zwart 37 16.42.93 I 
2  Freddie Simons PSV 67-00893 oranje/zwart 73 18.11.82 II 
3  Jankees Boer NTB 64-00083 oranje/zwart 128 19.00.50 III 
4  Ralph Caster RZ 61-00069 oranje/zwart 76 19.42.55 
5  Kees-Jan Brantjes KZC 63-00113 oranje/zwart 121 20.13.67 
6  Gé Vink OEZA 60-00893 oranje/zwart 60 20.56.76 
7  Marcel te Booy De Dommelbaarzen 62-01151 oranje/zwart 15 21.10.65 
8  René Buur OEZA 63-01335 oranje/zwart 63 24.59.72 
9  Michael van Vliet ZV Hoorn 62-01073 oranje/zwart 116 27.59.19 
-  Klaas van Egmond DBD 63-00213 oranje/zwart 117 afg. 
masters 55+ 
1  Hans Oudendijk OEZA 54-00173 oranje/zwart 54 22.52.46 I 
2  Hans van Vastenhoven Old Dutch 49-00141 oranje/zwart 66 22.57.92 II 
3  Kor Florijn MNC Dordrecht 52-00255 oranje/zwart 46 24.01.57 III 
4  Andre Pantekoek MNC Dordrecht 58-00321 oranje/zwart 47 24.48.08 
5  Marios v.d. Bersselaar Neptunus'58 54-00329 oranje/zwart 162 24.56.28 
masters 65+ 
1  Mar van Geel Old Dutch 47-00135 oranje/zwart 64 24.48.10 I 

Progr. nr. 4   1000m Schoolslag masters dames 20+, 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+ Eindtijd 
Klassement: M-ssd + Brabantbeker 

masters 20+ 
1  Leonie Heijboer De Krabben 92-05400 diep blauw/wit 92 19.17.93 I 
2  Yvette Bouthoorn TRB-RES 90-07992 diep blauw/wit 65 19.37.09 II 
masters 25+ 
1  Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 diep blauw/wit 35 17.08.88 I 
2  Margot Stenveld SBC2000 88-04170 diep blauw/wit 59 18.09.33 II 
3  Eline Nijskens Koewacht 88-03194 diep blauw/wit 31 19.17.46 III 
masters 35+ 
1  Karin Stein ZVVS 71-00554 diep blauw/wit 81 17.10.22 I 
2  Simone van Lent Njord 69-00950 diep blauw/wit 130 19.22.32 II 
3  Pauline Heus OEZA 78-00332 diep blauw/wit 40 20.34.54 III 
masters 45+ 
1  Karin van den Heuvel Old Dutch 66-00188 diep blauw/wit 49 19.41.27 I 
2  Ilse Stecher De Krabben 66-00582 diep blauw/wit 90 21.04.48 II 
3  Irene Hoenderdos Aquapoldro 63-00428 diep blauw/wit 5 24.18.93 III 
masters 55+ 
1  Gonnie Bak PSV 51-00064 diep blauw/wit 54 21.06.64 I 
2  Mies Kuipers Old Dutch 58-00202 diep blauw/wit 42 25.58.89 II 
3  Karien Musters Old Dutch 58-00236 diep blauw/wit 48 29.39.99 III 

Progr. nr. 5   1000m Schoolslag jongens minioren 6, junioren 1 en 2, 3 en 4 Eindtijd 
Klassement: ssjj + Brabantbeker 

j. junioren 2 en later 
1  Stijn Simons PSV 99-00813 blauw/geel 72 17.00.00 I 
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2  Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 blauw/geel 23 17.10.80 II 
3  Nicko Kamphuis De Warande 99-00887 wit (l) 52 17.31.57 III 
4  Thom Drenth GZVW 99-03823 blauw/geel 18 19.33.10 
5  Jelle Baart De Warande 99-03295 blauw/geel 17 19.58.47 
6  Xander Korsman Biesboschzwemmers 99-00083 blauw/geel 61 19.59.27 
j. junioren 3 / 4 
1  Stijn Avezaat One Team Swimming 97-00729 blauw/geel 30 15.41.08 I 
2  Ivar de Jong De Dolfijn 97-00869 blauw/geel 45 15.41.18 II 
3  Thomas Huisman VZV 98-01081 blauw/geel 36 16.56.72 III 
4  Bas Gibbels Nuenen 98-01973 blauw/geel 43 17.15.92 
5  Ramon Pleijers De Dommelbaarzen 98-02013 blauw/geel 56 18.20.00 
6  Stijn Geelen MNC Dordrecht 98-01363 wit (l) 51 18.39.78 
7  Joren Pantekoek MNC Dordrecht 97-01913 blauw/geel 28 22.15.89 

Progr. nr. 6   1000m Schoolslag meisjes minioren 5, junioren 1, 2 en 3 Eindtijd 
Klassement: ssjm + Brabantbeker 

1  Annemarie Meijer De Duck 99-00964 zilver/zwart 8 17.06.91 I 
2  Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 zilver/zwart 29 17.09.21 II 
3  Kim Vos SBC2000 00-00990 zilver/zwart 24 17.16.73 III 
4  Nikita van den Ouden Z&PC De Zeeuwse Kust99-00622 zilver/zwart 37 17.28.84 
5  Vivian van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 99-00310 zilver/zwart 6 17.29.61 
6  Maike van de Velde ZPCH 00-00382 zilver/zwart 30 17.31.34 
7  Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 99-00016 zilver/zwart 16 18.05.26 
8  Sanne Heemskerk LZ 1886 01-00600 zilver/zwart 15 19.02.40 
9  Daya Darman Njord 00-01774 blauw (l) 61 19.02.73 
10  Larissa Huisman Biesboschzwemmers 00-05636 zilver/zwart 49 20.08.17 
11  Dana Janssen Argo 00-03064 zilver/zwart 35 20.35.68 
12  Sandra Talens Tynaarlo (SG) 00-05030 zilver/zwart 22 22.17.31 
13  Merel Pantekoek MNC Dordrecht 00-01364 blauw (l) 62 24.09.12 

Progr. nr. 7   500m Vrijeslag jongens minioren 4, 5 en 6 Eindtijd 
Klassement: Brabantbeker 

1  Mathijs Verdonck PSV 01-01685 paars/wit 24 7.30.30 I 
2  Leendert Paans Biesboschzwemmers 01-02805 paars/wit 29 7.46.44 II 
3  Justin Slootweg SBC2000 02-01407 rose (l) 74 7.54.72 III 
4  Ricardo Kloosterman De Bevelanders 02-00253 paars/wit 26 7.59.21 
5  Luc van Eijndhoven Argo 02-00139 paars/wit 21 7.59.23 
6  Max Botermans De Warande 01-00999 rose (l) 79 8.15.74 
7  Ivar Koevoet Njord 02-00185 paars/wit 36 8.19.39 
8  Jan Willem Toepfer PSV 01-01825 paars/wit 28 8.20.36 
9  Jaap Schoenmakers ZVVS 02-00619 paars/wit 18 8.38.61 
10  Stijn de Rechter Koewacht 02-02989 rose (l) 70 8.45.58 
11  Nils Mulder SBC2000 03-00049 rose (l) 75 8.47.75 
12  Thijn Damen TRB-RES 03-00973 paars/wit 16 8.57.27 
13  Jelmer North Njord 02-00617 paars/wit 39 8.58.64 
14  Stan de Swart Njord 03-00535 paars/wit 37 9.15.61 
15  Roel Janssen Argo 02-01605 paars/wit 20 9.16.84 
16  Dion Staal De Warande 02-00065 paars/wit 6 9.22.92 
17  Bram Zwetsloot Njord 02-02117 rose (l) 73 9.30.03 
18  Laurens te Booy De Dommelbaarzen 01-01867 paars/wit 31 9.35.32 
19  Sterre van t Land SBC2000 03-02015 rose (l) 78 9.36.77 
20  Thomas Tolsma SBC2000 03-00613 rose (l) 76 9.52.33 
21  Sander Provoost Koewacht 03-02121 paars/wit 35 9.58.71 
22  Timo Koreman De Vennen 02-00147 paars/wit 5 10.10.56 
23  Dennis van Haperen DIO 01-03579 rose (l) 71 10.18.49 
24  Kyan Levens TRB-RES 02-02869 paars/wit 15 10.37.17 
25  Kyrian Diepens DIO 02-02823 rose (l) 72 10.41.19 
26  Levi Martens SBC2000 03-00615 rose (l) 77 11.39.75 
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Progr. nr. 8   500m Vrijeslag meisjes minioren 4 en 5 Eindtijd 
Klassement: Brabantbeker 

1  Tara van Leeuwen KZC 02-01112 geel/zwart 18 8.35.57 I 
2  Meike Simons PSV 02-01184 geel/zwart 10 9.12.60 II 
3  Maud de Beijer PSV 02-02642 geel/zwart 27 9.29.31 III 
4  Isabel Peters De Dommelbaarzen 02-01782 geel/zwart 37 9.45.24 
5  Gabriela Toepfer PSV 03-01764 geel/zwart 33 10.08.78 
6  Laura Verhoeven Biesboschzwemmers 02-00116 geel/zwart 30 10.40.66 
7  Irina de Ridder Z&PC De Zeeuwse Kust03-01224 geel/zwart 29 10.44.23 
8  Maud Broeders De Vennen 03-00854 geel/zwart 25 11.03.48 
9  Lisa Verheij Zegenwerp 02-02628 geel/zwart 31 11.24.63 
10  Anne van der Aa Zegenwerp 02-02334 geel/zwart 32 11.30.79 
11  Marit van de Pas De Vennen 03-00810 geel/zwart 6 11.47.34 
12  Marielle Korthout AquAmigos 02-04566 rood (l) 81 12.10.50 
13  Annelieke Verriet Njord 03-00552 geel/zwart 38 12.23.28 
14  Meike van den Hoek De Vennen 03-01810 geel/zwart 26 12.26.66 

Progr. nr. 9   250m Vrijeslag jongens en meisjes minioren 1, 2 en 3 Eindtijd 
Klassement: Brabantbeker 

1  Alysha de Jong ZPCH 04-00086 zwart/wit 49 4.23.21 I 
2  Aniek van den Brink De Dolfijn 05-00090 zwart/wit 47 5.09.29 II 
3  Iris van der Aa Zegenwerp 04-00378 zwart/wit 148 5.37.46 III 
4  Iris Verheij Zegenwerp 04-00854 wit (l) 94 5.48.38 
5  Eline North Njord 04-00878 zwart/wit 150 6.09.35 
6  Dana van Leeuwen KZC 05-00150 zwart/wit 146 6.20.26 
7  Chimene Huisman Biesboschzwemmers 04-00534 zwart/wit 147 6.53.18 
8  Pippa van t Land SBC2000 06-00426 wit (l) 93 6.53.78 
9  Lotte Middendorp De Dolfijn 05-00028 zwart/wit 45 6.58.12 
j. minioren 3 en later 
1  Joeri Kloosterman De Bevelanders 04-00495 blauw/zwart 11 5.13.10 I 
2  Danny Poot Koewacht 04-00513 blauw/zwart 4 5.13.56 II 
3  Sebastiaan Martinot DIO 04-00947 wit (l) 91 5.23.45 III 
4  Jasper Verriet Njord 05-00451 wit (l) 92 7.45.29 
5  Pieter Nuyten Koewacht 06-00043 blauw/zwart 132 7.51.75 
-  Joren Oldenhof De Dolfijn 04-00045 blauw/zwart 28 afg. 

Progr. nr. 10   1000m Vrijeslag jongens minioren 6, junioren 1 en 2, 3 en 4 Eindtijd 
Klassement: vsjj + Brabantbeker 

j. junioren 2 en later 
1  Erno Vriens ZV De Zaan 99-02587 blauw/geel 47 13.53.35 I 
2  Bas Takken ZV Hoorn 99-01643 blauw/geel 40 13.57.99 II 
3  Ruden de Ridder Z&PC De Zeeuwse Kust00-01587 blauw/geel 58 14.03.70 III 
4  Stijn Simons PSV 99-00813 blauw/geel 72 14.10.35 
5  Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 blauw/geel 23 14.11.20 
6  Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 blauw/geel 39 14.17.93 
7  Rick Embregts De Warande 00-00449 blauw/geel 16 15.42.91 
8  Max Peters De Dommelbaarzen 99-03123 blauw/geel 67 15.48.74 
9  Joris te Booy De Dommelbaarzen 99-01535 blauw/geel 9 16.09.07 
10  Mike Krielaart De Dommelbaarzen 00-03695 blauw/geel 8 16.54.64 
11  Thijs Manders TRB-RES 00-02731 blauw/geel 33 16.56.80 
12  Tom Kruis Biesboschzwemmers 00-00059 blauw/geel 60 17.16.11 
13  Enzo Widdershoven De Dommelbaarzen 00-03037 blauw/geel 69 17.32.48 
14  Jarno Koreman De Vennen 99-01179 blauw/geel 15 17.58.33 
15  Jelle Baart De Warande 99-03295 blauw/geel 17 18.44.24 
16  Boy Borreman LZ 1886 01-02751 wit (l) 101 19.20.26 
-  Melvin van Nassau MNC Dordrecht 99-02103 blauw/geel 27 afg. 
j. junioren 3 / 4 
1  Lars Bottelier VZV 97-02681 blauw/geel 34 12.21.81 I 
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2  Stijn Avezaat One Team Swimming 97-00729 blauw/geel 30 12.34.12 II 
3  Martijn Kornet One Team Swimming 97-00231 blauw/geel 31 13.05.70 III 
4  Ivar de Jong De Dolfijn 97-00869 blauw/geel 45 13.09.10 
5  Thomas Zielhorst Biesboschzwemmers 97-02135 blauw/geel 59 13.40.62 
6  Bas Gibbels Nuenen 98-01973 blauw/geel 43 14.01.13 
7  Thomas Huisman VZV 98-01081 blauw/geel 36 14.11.18 
8  Brian Korthout AquAmigos 98-02473 blauw/geel 4 15.32.59 
9  Ramon Pleijers De Dommelbaarzen 98-02013 blauw/geel 56 15.42.93 
10  Bjorn Koevoet Njord 98-03709 blauw/geel 71 15.47.92 
11  Stijn Geelen MNC Dordrecht 98-01363 wit (l) 51 16.09.09 
12  Joren Pantekoek MNC Dordrecht 97-01913 blauw/geel 28 19.36.59 

Progr. nr. 11   1000m Vrijeslag meisjes minioren 5, junioren 1, 2 en 3 Eindtijd 
Klassement: vsjm + Brabantbeker 

1  Anne Dickens SBC2000 01-00734 zilver/zwart 23 14.34.29 I 
2  Kaylee de Jong ZPCH 00-01234 zilver/zwart 29 14.37.66 II 
3  Kim Vos SBC2000 00-00990 zilver/zwart 24 14.40.04 III 
4  Nikita Vos LZ 1886 99-00356 zilver/zwart 14 14.46.09 
5  Annemarie Meijer De Duck 99-00964 zilver/zwart 8 14.53.08 
6  Lené Doomen De Warande 00-01330 zilver/zwart 54 14.55.88 
7  Nikita van den Ouden Z&PC De Zeeuwse Kust99-00622 zilver/zwart 37 15.00.97 
8  Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 99-00016 zilver/zwart 16 15.10.79 
9  Lisa de Beijer PSV 00-02814 rood/wit 628 15.11.71 
10  Melissa Baars Aquarijn 99-00376 rose (l) 111 15.12.58 
11  Maaike Zandberg TRB-RES 99-01138 zilver/zwart 25 15.13.46 
12  Simone van de Wolfshaar De Dommelbaarzen 00-00198 zilver/zwart 7 15.14.26 
13  Sanne Heemskerk LZ 1886 01-00600 zilver/zwart 15 15.15.90 
14  Fleur Gibbels Argo 99-02526 zilver/zwart 34 15.19.42 
15  Loes van Eindhoven Argo 99-01522 rose (l) 112 15.25.30 
16  Imani de Jong ZPCH 02-00464 zilver/zwart 31 15.25.73 
17  Marij van der Mast SBC2000 00-00676 rose (l) 115 15.49.02 
18  Chloë de Vetter SBC2000 01-00842 rose (l) 116 15.50.69 
19  Lanaya van Uffelen ZVVS 00-00058 zilver/zwart 32 16.57.25 
20  Iris Dieleman Koewacht 01-02134 zilver/zwart 53 17.06.85 
21  Sandra Talens Tynaarlo (SG) 00-05030 zilver/zwart 22 17.34.31 
22  Naomi Buur OEZA 01-01520 zilver/zwart 18 17.46.78 
23  Ilse van de Pol Biesboschzwemmers 01-00192 zilver/zwart 50 17.50.67 
24  Julia Verhoeven Biesboschzwemmers 01-00082 zilver/zwart 51 18.21.35 
25  Danielle van Valen De Devel 01-00202 zilver/zwart 5 19.10.98 
26  Cindy Buur OEZA 99-05052 zilver/zwart 19 21.17.85 
-  Katie Brunnen Argo 00-01340 rose (l) 113 ng za 
-  Mees Schultheiss SBC2000 99-02430 rose (l) 114 afg. 

Progr. nr. 12   1000m Vrijeslag masters heren 20+, 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+ Eindtijd 
Klassement: M-vsh + Brabantbeker 

masters 20+ 
1  Chester Hautvast VZV 92-04359 oranje (l) 124 13.38.80 I 
2  Patrick Creemers De Roersoppers 90-00579 oranje (l) 126 14.52.86 II 
3  Pepijn Stenveld Tynaarlo (SG) 90-02797 oranje/zwart 75 15.02.07 III 
4  Jeroen Krielaart Zegenwerp 92-02881 oranje/zwart 153 15.03.18 
5  Kenneth Caster RZ 91-00375 oranje/zwart 161 15.26.37 
6  Rutger Wagenvoort De Waterratten 89-06441 oranje (l) 121 24.38.00 
masters 25+ 
1  Remco van Althuis SBC2000 83-00029 oranje/zwart 79 12.32.45 I 
2  Pieter Pickhardt De Hof (SG) 83-01657 oranje/zwart 96 12.35.94 II 
3  Kristiaan Lenos LZ 1886 83-01331 oranje/zwart 40 12.52.20 III 
4  Erik van der Heide Zuiderzeezwemmers 88-01337 oranje/zwart 97 14.44.48 
5  Jory van der Gracht OEZA 87-01097 oranje/zwart 53 14.57.64 
6  Ingmar Kooman De Zijl/LGB 79-01517 oranje/zwart 24 15.42.27 
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7  Rick de Schutter De Krabben 82-02523 oranje/zwart 119 15.45.68 
8  Roy Blange Z&PC De Zeeuwse Kust81-00141 oranje/zwart 133 15.48.50 
9  Marco van Antwerpen Strijen 80-00027 oranje/zwart 83 17.50.97 
-  Sander van Elburg SBC2000 88-00937 oranje/zwart 77 afg. 
masters 35+ 
1  Robin Sprinkhuizen De Zijl/LGB 74-00767 oranje/zwart 160 14.46.08 I 
2  Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 oranje/zwart 122 16.32.29 II 
3  Arjan Dekker Koewacht 69-00225 oranje/zwart 38 18.26.91 III 
4  Rene Bras Den Doorn 75-00121 oranje/zwart 123 18.45.73 
masters 45+ 
1  Jo-an Mudde Zeester-Meerval 67-01457 oranje/zwart 90 13.17.16 I 
2  Richard Broer PLONS 59-00077 oranje/zwart 69 14.54.64 II 
3  Andre Zandberg TRB-RES 66-01369 oranje/zwart 86 15.03.99 III 
4  Freddie Simons PSV 67-00893 oranje/zwart 73 16.05.90 
5  Jankees Boer NTB 64-00083 oranje/zwart 128 16.30.84 
6  Arno Stap LZ 1886 61-00575 oranje/zwart 39 16.36.17 
7  Robin Prins SBC2000 62-00515 oranje/zwart 78 16.41.74 
8  Freek Peters De Dommelbaarzen 64-01355 oranje/zwart 14 16.44.62 
9  Ralph Caster RZ 61-00069 oranje/zwart 76 16.53.48 
10  Berend Geurts Nuenen 62-01121 oranje/zwart 127 16.55.11 
11 Tonny Vinke Scheldestroom 67-01035 oranje/zwart 140 17.16.65 
12  Theo Doomen TRB-RES 67-01581 oranje/zwart 88 18.58.38 
13  Marcel te Booy De Dommelbaarzen 62-01151 oranje/zwart 15 19.10.14 
14  Marco Schoenmakers ZVVS 64-01375 oranje/zwart 112 19.26.69 
15  Michael van Vliet ZV Hoorn 62-01073 oranje/zwart 116 19.45.83 
16  Rik van Gasteren AquAmigos 64-01015 oranje/zwart 4 20.02.93 
17  Bart van Betuw Zegenwerp 65-00087 oranje/zwart 151 20.24.46 
18  Marcel Creemers Old Dutch 64-01401 oranje/zwart 67 22.02.14 
19  Jaap de Munck Zeelandia 68-00629 oranje (l) 125 22.37.18 
masters 55+ 
1  Otto Zeijpveld Aquapoldro 58-00497 oranje/zwart 5 14.44.98 I 
2  Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 oranje/zwart 45 16.31.53 II 
3  Piet Schop De Bevelanders 50-00109 oranje/zwart 148 17.11.11 III 
4  Jos Kamps De Amer 51-00085 oranje/zwart 8 19.17.00 
5  Andre Pantekoek MNC Dordrecht 58-00321 oranje/zwar 47 21.34.79 
6  Jan Minkels Zegenwerp 56-00213 oranje/zwart 152 21.47.39 
7  Peter Reedijk De Krabben 55-00421 oranje/zwart 120 25.48.58 
masters 65+ 
1  Donald Uijtenbogaart Het Y 47-00107 oranje/zwart 29 14.58.75 I 
2  Mar van Geel Old Dutch 47-00135 oranje/zwart 64 21.48.84 II 
masters 75+ 
1  Nic Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 oranje/zwart 158 19.04.17 I 

Progr. nr. 13   1000m Vrijeslag masters dames 20+, 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+ Eindtijd 
Klassement: M-vsd + Brabantbeker 

masters 20+ 
1  Desiree Emmen De Warande 92-04862 diep blauw/wit 21 13.06.52 I 
2  Simone de Boer LZ 1886 93-06858 diep blauw/wit 32 13.54.21 II 
3  Danielle Scheepers Njord 90-05428 diep blauw/wit 131 14.59.84 III 
4  Irmgard van Weeghel Octopus 92-04834 rose (l) 132 15.01.86 
5  Anouk van der Gracht OEZA 89-01408 diep blauw/wit 41 15.27.29 
6  Yvette Bouthoorn TRB-RES 90-07992 diep blauw/wit 65 16.30.89 
masters 25+ 
1  Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 diep blauw/wit 35 12.59.34 I 
2  Jolanda van Leijen De Rijn 88-02670 diep blauw/wit 19 13.09.19 II 
3  Margot Stenveld SBC2000 88-04170 diep blauw/wit 59 13.54.15 III 
4  Corina van Leijen VZC- E&P 85-01858 diep blauw/wit 123 13.59.98 
5  Linda Hoogendam Zoetermeer 83-00892 diep blauw/wit 70 14.02.32 
6  Gemma Middendorp De Dolfijn 81-01136 diep blauw/wit 95 14.19.91 
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7  Sandra Schellekens Neptunus'58 85-03416 diep blauw/wit 36 14.54.30 
8  Monique Huizing Nuenen 84-03418 diep blauw/wit 93 15.04.99 
9  Eline Nijskens Koewacht 88-03194 diep blauw/wit 31 15.38.06 
10  Dominique Clement DBD 85-03574 diep blauw/wit 124 17.16.07 
-  Wendy Bovee De Krabben 86-05232 diep blauw/wit 89 ng 
masters 35+ 
1  Karin Stein ZVVS 71-00554 diep blauw/wit 81 12.59.40 I 
2  Lisenka Kornet-van den Akker One Team Swimming 69-00914 diep blauw/wit 101 13.52.31 II 
3  Maartje de Deugd Zegenwerp 74-00902 diep blauw/wit 117 14.29.15 III 
4  Thérèse de Munck Zeelandia 71-00438 diep blauw/wit 112 16.08.31 
5  Pauline Heus OEZA 78-00332 diep blauw/wit 40 17.04.05 
6  Marjan Smeets De Warande 70-00976 diep blauw/wit 115 17.13.95 
7  Karin Sagonas-Koolen Njord 70-00964 rose (l) 133 17.15.96 
8  Fabienne Verriet-Regensburg Njord 75-00428 rose (l) 134 20.52.17 
masters 45+ 
1  Riny Zeijpveld De Berkelduikers 60-00204 diep blauw/wit 12 15.56.09 I 
2  Jacqueline Heijboer De Krabben 61-00306 diep blauw/wit 91 17.19.51 II 
3  Irene Hoenderdos Aquapoldro 63-00428 diep blauw/wit 5 22.22.39 III 
masters 55+ 
1  Gonnie Bak PSV 51-00064 diep blauw/wit 54 19.16.53 I 
2  Karien Musters Old Dutch 58-00236 diep blauw/wit 48 21.36.75 II 
masters 65+ 
1  Laurin Stevens Old Dutch 44-00026 diep blauw/wit 44 22.53.34 I 

Progr. nr. 14   500m Schoolslag individuele tijdrace heren jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: ssh/j + Brabantbeker 

heren jeugd 
1  Nico Mak ZV Hoorn 95-05831 groen/wit 142 8.01.96 I 
2  Jordy Jongenelen SBC2000 95-04995 groen/wit 146 8.34.15 II 
3  Bob Bosklopper De Devel 96-00815 groen/wit 150 9.14.18 III 
heren senioren 
1  Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 groen/zwart 15 7.23.09 I 
2  Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 groen/zwart 6 7.28.30 II 
3  Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 groen/zwart 22 7.34.86 III 
4  Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 groen/zwart 7 7.39.92 

Progr. nr. 15   500m Schoolslag individuele tijdrace dames jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: ssd/j + Brabantbeker 

dames jeugd 
1  Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 wit/rood 175 8.31.45 I 
2  Brighid van Uffelen ZVVS 98-00310 wit/rood 162 8.40.24 II 
3  Eva Hagreis WS Twente 98-00290 wit/rood 166 8.44.42 III 
4  Carina Spronk De Vennen 97-02382 wit/rood 169 9.48.80 
5  Valerie Jongenelen SBC2000 97-05304 wit (l) 151 10.06.43 
dames senioren 
1  Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 wit/zwart 23 8.25.98 I 
2  Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 94-01032 wit/zwart 8 8.43.90 II 
3  Anne Gibbels Nuenen 96-02298 wit/zwart 15 8.53.37 III 
Progr. nr. 19   1000m Vrijeslag heren jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: vsh/j + Brabantbeker 

heren jeugd 
1  Pepijn Smits PSV 96-00691 rood/wit 604 11.48.73 I 
2  Lars Bottelier VZV 97-02681 rood/wit 624 12.07.98 II 
3  Melvin Prins SBC2000 95-00201 rood/wit 647 12.36.92 III 
4  Ben Zentveld VZV 95-05835 rood/wit 625 12.42.89 
5  Frank de Graaf DWK 96-02671 rood/wit 294 12.51.02 
6  Alphonse de Koster ZV Hoorn 96-03695 rood/wit 618 13.00.21 
7  Rick Nobels ZV Hoorn 95-05569 rood/wit 617 13.23.18 
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8  Gijs Ruijgrok De Zijl/LGB 96-05659 rood/wit 644 13.25.27 
9  Erno Vriens ZV De Zaan 99-02587 rood/wit 614 13.31.61 
10  Vincent Dermaux Hieronymus 96-00599 leencap 641 13.50.43 
11  Brian Korthout AquAmigos 98-02473 rood/wit 600 14.49.42 
12  Bob Bosklopper De Devel 96-00815 rood/wit 646 14.53.97 
13  Bram van de Water Den Doorn 95-01629 rood (l) 193 14.56.69 
14  Antwan Peijnenburg Argo 95-05743 rood (l) 192 15.02.55 
heren senioren 
1  Remco van Althuis SBC2000 83-00029 rood/zwart 42 12.01.72 I 
2  Timo Dinkelberg ZVVS 93-00773 rood/zwart 66 12.05.12 II 
3  Alexander Hulleman Steenwijk 1934 83-00989 rood/zwart 43 12.07.97 III 
4  Chester Hautvast VZV 92-04359 rood/zwart 52 12.38.87 
5  Kristiaan Lenos LZ 1886 83-01331 rood/zwart 28 12.39.52 
6  Jo-an Mudde Zeester-Meerval 67-01457 rood/zwart 114 12.39.98 
7  Paul Notenboom Strijen 88-05513 rood/zwart 44 13.14.01 
8  Thomas Rietveld TRB-RES 94-01803 rood/zwart 50 13.27.93 
9  Jeroen Krielaart Zegenwerp 92-02881 rood/zwart 109 13.56.23 
10  Richard Broer PLONS 59-00077 rood/zwart 34 13.56.72 
11  Otto Zeijpveld Aquapoldro 58-00497 rood/zwart 6 14.01.15 
12  Jory van der Gracht OEZA 87-01097 rood/zwart 83 14.16.35 
13  Andre Zandberg TRB-RES 66-01369 rood/zwart 47 14.51.51 
14  Ingmar Kooman De Zijl/LGB 79-01517 rood/zwart 17 14.54.06 
15  Pim Scheffer Den Doorn 92-05535 rood/zwart 111 14.56.49 
16  Arno Stap LZ 1886 61-00575 rood/zwart 27 16.15.27 
17  Paul van der Voort De Zwoer 62-00715 rood/zwart 74 16.22.61 
18  Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 rood/zwart 31 16.26.10 
19  Theo Doomen TRB-RES 67-01581 rood/zwart 49 17.59.15 
20  Rik van Gasteren AquAmigos 64-01015 rood/zwart 5 18.58.91 
21  Bart van Betuw Zegenwerp 65-00087 rood/zwart 110 20.03.57 

Progr. nr. 20   1000m Vrijeslag dames jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: vsd/j + Brabantbeker 

dames jeugd 
1  Marije Dinkelberg ZVVS 97-03192 licht blauw/wit 618 13.09.59 I 
2  Anne Noom De Dolfijn 98-00062 licht blauw/wit 637 14.02.21 II 
3  Carina Spronk De Vennen 97-02382 licht blauw/wit 644 14.10.59 III 
4  Dian Leeuwen PSV 98-03838 licht blauw/wit 633 14.19.60 
5  Lonne Beskers De Warande 97-02218 licht blauw/wit 642 14.42.38 
6  Nikita Vos LZ 1886 99-00356 licht blauw/wit 597 14.50.70 
7  Sanne van de Pol Biesboschzwemmers 98-00722 licht blauw/wit 600 14.52.71 
8  Maartje Beskers De Warande 97-02250 licht blauw/wit 643 15.11.86 
9  Miranda van Valen De Devel 98-00346 licht blauw/wit 649 16.22.18 
10  Maayke Voets Nuenen 97-02982 oranje (l) 205 16.42.10 
11  Hanneke Schoenmakers ZVVS 98-01820 licht blauw/wit 619 17.37.20 
12  Rachel Brunnen Argo 97-04848 oranje (l) 201 20.18.36 
dames senioren 
1  Lisa Dreesens PSV 91-05798 licht blauw/zwart 131 12.37.37 I 
2  Amy van Lier TRB-RES 96-03022 licht blauw/zwart 57 12.58.92 II 
3  Nelly Velthuijs PSV 94-04028 oranje (l) 203 12.59.58 III 
4  Evelien Sohl Het Y 86-03346 licht blauw/zwart 22 13.06.17 
5  Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 88-00092 licht blauw/zwart 62 13.08.01 
6  Dèlenn van Oostrom GoSwim 96-00056 licht blauw/zwart 83 13.09.69 
7  Desiree Emmen De Warande 92-04862 licht blauw/zwart 18 13.21.99 
8  Jolanda van Leijen De Rijn 88-02670 licht blauw/zwart 16 13.23.68 
9  Simone de Rijcke Koewacht 96-03452 licht blauw/zwart 82 13.26.66 
10  Renske Zandberg TRB-RES 96-04832 licht blauw/zwart 114 14.00.15 
11  Elena Peeters ZV Hoorn 96-03690 licht blauw/zwart 614 14.01.38 
12  Corina van Leijen VZC- E&P 85-01858 licht blauw/zwart 124 14.28.92 
13  Yasmine Bartelds SBC2000 96-04366 oranje (l) 204 14.41.79 
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14  Simone de Boer LZ 1886 93-06858 licht blauw/zwart 32 14.43.44 
15  Linda Hoogendam Zoetermeer 83-00892 licht blauw/zwart 60 14.47.08 
16  Sandra Schellekens Neptunus'58 85-03416 licht blauw/zwart 37 15.30.67 
17  Marit van Weert Argo 90-04190 licht blauw/zwart 130 15.34.72 
18  Maike Korthout TRB-RES 94-06034 licht blauw/zwart 113 15.38.64 
19  Irmgard van Weeghel Octopus 92-04834 licht blauw/zwart 111 16.09.64 
20  Rebecca Schmidt Biesboschzwemmers 94-00348 oranje (l) 202 16.11.98 
21  Anouk van der Gracht OEZA 89-01408 licht blauw/zwart 41 16.43.75 
22  Riny Zeijpveld De Berkelduikers 60-00204 licht blauw/zwart 8 17.24.64 

Progr. nr. 21   1000m Schoolslag heren jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: ssh/j + Brabantbeker 

heren jeugd 
1  Nico Mak ZV Hoorn 95-05831 groen/wit 142 16.41.83 I 
2  Jordy Jongenelen SBC2000 95-04995 groen/wit 146 18.55.93 II 
heren senioren 
1  Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 groen/zwart 15 15.21.76 I 
2  Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 groen/zwart 22 15.28.83 II 
3  Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 groen/zwart 6 15.29.24 III 
4  Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 groen/zwart 7 15.34.56 
5  Martin de Wildt Nuenen 74-00937 groen/zwart 21 16.00.47 
6  Paul Notenboom Strijen 88-05513 groen/zwart 16 17.48.77 
-  Klaas van Egmond DBD 63-00213 groen/zwart 19 afg. 

Progr. nr. 22   1000m Schoolslag dames jeugd en senioren Eindtijd 
Klassement: ssd/j + Brabantbeker 

dames jeugd 
1  Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 wit/rood 175 17.03.17 I 
2  Eva Hagreis WS Twente 98-00290 wit/rood 166 17.06.17 II 
3  Brighid van Uffelen ZVVS 98-00310 wit/rood 162 17.16.86 III 
4  Maike van de Velde ZPCH 00-00382 wit/rood 163 18.46.72 
5  Carina Spronk De Vennen 97-02382 wit/rood 169 19.16.47 
6  Valerie Jongenelen SBC2000 97-05304 rood (l) 221 20.50.92 
dames senioren 
1  Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 wit/zwart 23 17.01.25 I 
2  Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 94-01032 wit/zwart 8 17.13.41 II 
3  Anne Gibbels Nuenen 96-02298 wit/zwart 15 17.50.27 III 
4  Esther Krielaart De Dommelbaarzen 94-04054 wit/zwart 25 19.20.14 
5  Sanne de Roo De Devel 95-01934 wit/zwart 6 19.27.33 
6  Isabel van Loon Zegenwerp 95-06662 rood (l) 222 20.53.67 
 


